2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         №
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 01.10.2024 № 368

В целях обеспечения деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края,  утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального  района Хабаровского края от 01.10.2017 № 368, изложив его в новой редакции      согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                           Р.В. Колесников
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского поселения

«Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
от ___. __.2025 № ____
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

	Колесников Руслан Викторович
	Глава городского поселения «Город Амурск», председатель комиссии;

	Федореев Виктор Григорьевич
	заместитель главы городского поселения по ЖКХ и транспорту, первый заместитель председателя комиссии;

	Нуралиева Татьяна Ивановна
	заместитель главы городского поселения по экономическому развитию, заместитель председателя комиссии;

	Булатов Леонид Леонидович
	начальник отдела гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск», заместитель председателя комиссии;

	Аникина Юлия Андреевна
	специалист I категории отдела гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Долбенкин Игорь Юрьевич
 (по согласованию)
	начальник 23 пожарной части второго отряда противопожарной службы Хабаровского края;

	Клейменов Артем Алексеевич
	ведущий специалист отдела гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск»;

	Леперт Вадим Петрович (по согласованию)
	начальник Амурского пожарно-спасательного гарнизона;

	Николаева Татьяна Владимировна
	главный специалист отдела гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск»;

	Овчинников Николай Романович
	Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Амурск и Амурскому муниципальному району УНД и ПР ГУ МЧС России по Хабаровскому краю;

	Пермяков Олег Геннадьевич
	председатель Совета депутатов городского поселения «Город Амурск»;

	Путинцева Вера Николаевна
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения «Город Амурск»

	Рязанов Алексей Константинович
 (по согласованию)
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Амурского муниципального района Хабаровского края» - начальник отдела оперативного управления.»

____________________